Департамент здравоохранения Ивановской области
областное государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение
«Кинешемский медицинский колледж»

П Р И К А З

«30» августа 2023 г.                                                                              № 125

О зачислении на места за счет
 средств областного бюджета

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
23.01.2014 № 36 «Об утверждении Порядка приема на обучение по программам среднего
профессионального образования» (ред. от 26.03.2019)

п р и к а з ы в а ю:

-зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс лиц, на базе среднего общего образования по
специальности

31.02.01 Лечебное дело по очной форме обучения, на места за счет средств областного бюджета,
абитуриентов предоставивших оригиналы документов согласно прилагаемым спискам.
(приложение № 1)

 Директор -        Н. А. Ухтина

Приложение №-1

 к приказу №125 от «30» августа 2023 года

Список абитуриентов, рекомендованных к зачислению 2023год
Специальность «Лечебное дело» бюджет

(база 11 классов)

1. Багаева Мадина Анатольевна
2. Барашкова Арина Евгеньевна
3. Брыкалова Светлана Александровна
4. Гутник Руслан Михайлович
5. Жеглов Максим Валерьевич
6. Зотикова Александра Михайловна
7. Исаева Александра Андреевна
8. Крупин Александр Николаевич

9. Кудрикова Полина Евгеньевна
10. Курченко Валерия Александровна
11. Лебедева Ольга Владимировна
12. Малова Анна Евгеньевна
13. Отрода Елизавета Богдановна
14. Самсонова Анна Николаевна
15. Туманов Илья Юрьевич
16. Крайнова Кристина Алексеевна